
Página 1 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1756 - 17/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº08/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul ,  Estado do Paraná,  através 

de sua pregoeira,  torna público, para conhecimento dos interessados, o adiamento da 

abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº08/2023 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIGIENE E LIMPEZA E 

COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODOS OS 

DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. 

 Em razão de erro no sistema para anexar o edital na plataforma utilizada 

pelo município, esta adiada a seguinte licitação: 

 Com abertura marcada para o dia 22/03/202 às 12:30 horas, fica ADIADO para o dia 

31/03/2023 às 09:00 horas.  

A íntegra do instrumento acima poderá ser obtida através  do site da 

Prefeitura Municipal  de Diamante do Sul www.diamantedosul.pr.gov.br ,  

Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL, informações podem ser obtidas através do e-mail 

l icitacao@diamantedosul.pr.gov.br  e junto a Departamento de licitações 

desta Prefeitura à  Avenida Getúlio  Vargas S /N no horário das 8:00 às  

17:00h, de segunda a  se xta-feira.  

 

 

 

Diamante do Sul-PR 17 de março de 2023. 

 

 

 

CRISTINA SANTOS NERI 

PREGOEIRA 

Página 2 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1756 - 17/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

Av. Getulio Vargas, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone045-3230-1123                          

    e-mail camaradiamante2020@outlook.com  - Diamante do Sul – Paraná 

 

Câmara Municipal de Diamante do Sul 

Estado do Paraná – CNPJ 73.695.728/0001-59 
 

PORTARIA N.º04 /23 

 

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 

CAMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL - PARANÁ e estabelece 

outras providências. 

 

 A Câmara Municipal de Diamante do Sul, por seu Presidente 

FRANCISCO JESUS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Artigo 40 inciso X da 

Lei Orgânica Municipal; 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Camara Municipal de Diamante do Sul, composta 

pelos seguintes membros: 

ANA SANTOS NERI FIGUEREDO 
CPF 042.739.609.31 
PRESIDENTE 
 
NEUCI DOS SANTOS FERNANDES 
CPF;025.413.919-19 
SECRETARIA  
 
ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA 
CPF 046.534.519-07 
MEMBRO 
 

Art. 2º - Esta nomeação tem a validade por 12 meses, a partir de 1º de janeiro de 2023.  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1º de janeiro de 

2022, revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente, 01 de janeiro de 2023 

 

 

Luiz Carlos Tirelli 

Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Sul 

Página 3 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1756 - 17/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:camaradiamante2020@outlook.com


AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023 

 
        A  Prefeitura Munic ipal  de Diamante do Sul ,  Estado  do Paraná,  
através de seu pregoeiro,  torna públ ico que fará rea l izar -se l i c i tação na  
modal idade Pregão  Presenc ia l  Nº 0 11/2023,  cu jo objeto é  REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS DE UNIFORMES ESCOLARES, DESTINADOS A REDE PÚBLICA 
MUNICIPAL DE ENSINO DE DIAMANTE DO SUL. 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI  –  LEI  COMPLEMENTAR 147/2014  
conforme especi f i cações do Anexo I I I .  
 
                - Data de abertura: 29/03/2023 
   - Horário: 09h:00min.  
   - Local: Departamento de Licitações – Paço Municipal. 
 
               A íntegra do inst rumento acima poderá ser  obt ida através do corre io  
elet rôn ico :  l ic i tacao .ds l@gmai l . com , ou no s ite da Prefeitura Municipal  de  
Diamante do Sul  ENDEREÇO: www.d iamantedosul .pr .gov.br ,  junto  a  Departamento  
de l i c i tações  desta Prefei tura  à  Avenida  Getúl io  Vargas s/n  no horár io  das 8 :00 
às 16:00h ,  de seg unda a  sexta -fe ira .  

 
   Diamante do Su l ,  17 de março  de 202 3.  

 
Valmir  Nenevê Carvalho  

Pregoeiro  
 

Página 4 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1756 - 17/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:licitacao.dsl@gmail.com
http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2023-03-17T19:31:31+0000




